

Brooklyn Bakery New York Style Cheesecake

Brooklyn Bakery



EAN:
8712508501867 (CE)
8712508217003 (HE)

Artikelnummer: 21700
TM: NL

Omschrijving

Brooklyn Bakery New York Style Cheesecake

Een authentieke, voorgesneden Amerikaanse cheesecake op een roomboter kruimelbodem en gedecoreerd met poedersuiker.

Herkomst

Land van herkomst: Nederland

Wettelijke naam:

Ingrediënten

22% kaas (melk), suiker, tarwebloem, water, eieren, 7.3% magere kwark (melk), plantaardige olie (palm, raapzaad, kokos), boter (melk), plantaardig vet (palm), gecondenseerde melk, gemodificeerd aardappelzetmeel, glucosestroop, magere melkpoeder, invertsuikerstroop, zout, melkvet, volle melkpoeder, sojalecithine, E471, pectine, beta caroteen, johannesbroodpitmeel, carrageen, guarpitmeel, citroenzuur

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Ingrediënten in tabel

kaas (melk)	22%	Verenigd Koninkrijk, Duitsland
suiker		Nederland, Frankrijk, België
tarwebloem		Verenigde Staten van Amerika, Verenigd Koninkrijk, Nederland, Frankrijk, Duitsland, Denemarken, Canada, België
water		Nederland
eieren		Polen, Oostenrijk, Nederland
magere kwark (melk)	7.3%	Verenigd Koninkrijk, Duitsland, België
plantaardige olie		EU, India, Maleisië
palm		Maleisië, India
raapzaad		EU
kokos		Indonesië, Filipijnen
boter (melk)		Verenigd Koninkrijk, Duitsland, Nederland
plantaardig vet		India, Maleisië
palm		Maleisië, India
gecondenseerde melk		Duitsland
gemodificeerd aardappelzetmeel		Nederland
glucosestroop		Nederland
magere melkpoeder		Verenigd Koninkrijk, Duitsland, Nederland
invertsuikerstroop		EU
zout		Nederland
melkvet		Verenigd Koninkrijk, Frankrijk, Duitsland, België
volle melkpoeder		Verenigd Koninkrijk, Duitsland
sojalecithine		India, Bolivia, Brazilië
E471		Maleisië, België, Nederland
pectine		EU
beta caroteen		Verenigde Staten van Amerika, EU
johannesbroodpitmeel		EU
carrageen		Verenigde Staten van Amerika, EU
guarpitmeel		Pakistan, India
citroenzuur		Spanje

GMO-vrij: Nee

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Allergenen

Met +	Kan sporen bevatten +/-	Zonder -	Niet aangeleverd 0		
glutenbevattende granen	+	pinda's	-	pistachenoten	+/-
tarwe	+	soja	+	macadamianoten	-
rogge	-	melk	+	selderij	-
gerst	-	noten	+/-	mosterd	-
haver	-	amandelen	+/-	sesam	-
spelt	-	hazelnoten	+/-	sulfiet (E220 - E228)	-
khorasantarwe	-	walnoten	+/-	lupine	-
schaaldieren	-	cashewnoten	+/-	weekdieren	-
ei	+	pecannoten	+/-		
vis	-	paranoten	-		

Voedingswaarde

	Product
	Per 100 (g)
Energie (kJ/kcal)	1364 / 326
Vetten	19 g
Koolhydraten	33.9 g
waarvan suikers	22.2 g
Eiwitten	5 g

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk	Claim op etiket	
Bevat lactose	Ja	n.v.t
Bevat glutamaat	Nee	n.v.t
Bevat kip en gevogelte	Nee	n.v.t
Bevat rundvlees	Nee	n.v.t
Bevat varkensvlees	Nee	n.v.t

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Bereidingswijze

Ontdoeien

Verwijder de verpakking, ontdooitijd bij kamertemperatuur 2uur in de koelkast 4 uur Verwijder de verpakking Ontdooid gebak niet opnieuw invriezen

Sensorische kenmerken

Smaak	produkteigen
Kleur	roomwit met witte poedersuikerlaag
Geur	zoet

Bewaarcondities

Traject	Bewaarconditie	Temperatuur (°C)	Periode
af productie	diepvries	-30°C - -18°C	12 maand(en)
<i>Opmerking: na productiedatum</i>			
na ontdoeien	gekoeld	7°C	2 dag(en)
<i>Opmerking: in koeling</i>			
transport	diepvries	-18°C	
<i>Opmerking: Tijdens transport</i>			
ontvangst klant	diepvries	-12°C	4 weken
<i>Opmerking: Vriesvak koelkast</i>			
ontvangst klant	diepvries	-6°C	2 weken
<i>Opmerking: Vriesvak koelkast</i>			
Algemene opmerking bij alle bewaarcondities			
Conserveringsmethode			
Gebruiksaanwijzingen op etiket			
Bewaarinstructies op etiket			
Type houdbaarheidsdatum			
Locatie houdbaarheidsdatum op verpakking			

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Microbiologische sets

grenswaarde		
Enterobacteriaceae	< 1000	kve/g
Escherichia coli	< 10	kve/g
Gisten en schimmels	< 1000	kve/g
Listeria monocytogenes	Afwezig in 25	g
Salmonella	Afwezig in 25	g
Aeroob kiemgetal	< 1000000	kve/g

Logistiek

Logistieke hiërarchie

Consumenteneenheid - 8712508501867 - Brooklyn Bakery New York Style Cheesecake
Handelseenheid - 8712508217003 - Brooklyn Bakery New York Style Cheesecake

Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam	Brooklyn Bakery New York Style Cheesecake
Korte naam	
EAN	8712508501867
Artikelnummer fabrikant	21700
Intrastat-code	
EG-nummer	
Verpakking (LxBxH)	doos (268mm x 257mm x 53mm)
E-teken	Ja
Netto inhoud	1200 g
Netto gewicht	1200 g
Bruto gewicht	1332 g
Uitlekgewicht	
Aantal stuks x gewicht per stuk	12 x 100 g
Aantal porties in verpakking	
Minimaal aantal porties in verpakking	
Maximaal aantal porties in verpakking	

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).

Handelseenheid

EAN	8712508217003
Artikelnummer fabrikant	
Verpakking (LxBxH)	doos (565mm x 264mm x 176mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	8317.4 g
Aantal kleinere eenheden in deze verpakking	6

Pallet

Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)	euro pallet (1200mm x 800mm x 150mm)
Netto gewicht	
Bruto gewicht	
Aantal kleinere eenheden op deze pallet	48
Dozen per laag	6
Aantal lagen op pallet	8

Specificatie laatst gewijzigd op 2021-04-30 door de producent.

v1.5.3 prodpp53668dl2exly1ln1

Deze specificatie komt uit de database van [PS in foodservice](#).
De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. [Disclaimer](#).